
A Gazeta • Digital
Sexta-feira, 18 de outubro de 20241. publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 18/10/2024.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para 
acessar a página de Publicações Legais no portal 

do jornal A Gazeta acesse através do link  
www.gazetasbs.com.br/site/editais

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N. 65/2024
PREGÃO ELETRONICO N. 23/2024 

O Município de Descanso/SC, leva ao conhecimento 
dos interessados que realizará licitação na modalidade de pregão 
eletrônico.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
REFEIÇÃO (ALMOÇO) PARA A REALIZAÇÃO DO ENCONTRO 
ANUAL DE IDOSOS, EDIÇÃO 2024, A SER REALIZADO NO 
MÊS DE NOVEMBRO, NO GINÁSIO DO BAIRRO JAROSESKI.
Recebimentos das propostas: até às 08h00min do dia 30/10/2024.
Fase de disputa: a partir das 08h30min do dia 30/10/2024.
CÓDIGO PRÉ-PUBLICAÇÃO TCE/SC: 
4EE4B510F2983D7424220B3437D46D47909C1025
Concorrência eletrônica:  BLL Compras
Fundamentação legal: Lei Federal n. 14.133/2021 e Lei 
Complementar n. 123/2006 e, Decreto Municipal n. 2660/2024.
Maiores informações deste processo pelo fone: (49) 3623-
0161, ou nos sites: www.bll.org.br ou www.descanso.sc.gov.br 

Descanso/SC, 16 de outubro de 2024.
Sadi Inácio Bonamigo - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE TIMBÓ - CENTRAL DE 
LICITAÇÕES

 EDITAL CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 
461/2024 PMT

AVISO DE RETIFICAÇÃO II

O Município de Timbó/SC, através da Secretaria 
de Obras e Serviços Urbanos e Agrícola, informa aos interessados 
que, considerando a Decisão acerca da Impugnação interposta, 
bem como em razão da necessidade de adequações no Edital 
de Concorrência Eletrônica nº 461/2024 PMT, cujo objeto é 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS 
PARA A TOTAL EXECUÇÃO (COMPREENDENDO TODOS OS 
INSUMOS NECESSÁRIOS) PARA A OBRA DE PAVIMENTAÇÃO 
DA RUA TAPAJÓS, EM PLENA E TOTAL CONFORMIDADE 
COM OS MEMORIAIS DESCRITIVOS, QUANTITATIVOS, 
PROJETOS, ORÇAMENTO ESTIMATIVO, CRONOGRAMA 
FÍSICO FINANCEIRO, MINUTAS CONTRATUAIS E DEMAIS 
DOCUMENTOS RELACIONADOS, o mesmo resta retificado, 
conforme destaques realizados no Edital. 
Considerando as alterações realizadas, desgina-se nova sessão, 
conforme segue: 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 
21/10/2024 às 08h20min do dia 28/11/2024
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h25min 
às 08h30min do dia 28/11/2024
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08h30min 
28/11/2024
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).
LOCAL: http://comprasbr.com.br
O edital retificado ficará substituído no site: www.timbo.sc.gov.br, 
link de licitações, devidamente re- nomeado para livre consulta, 
bem como retificado na plataforma ComprasBR e no Portal 
Nacional de Contratações Públicas – PNCP.
Permanecem inalteradas as demais condições.
Registrado no TCE/SC com a chave: 
73A9F45DD0F13E1F5F3B7D2D9B54FB8DB407A617

TIMBO/SC, 16 de outubro de 2024
CARLOS PIAZZA

Secretário de Obras e Serviços Urbanos e Agrícola

ESTADO DE SANTA CATARINA - MUNICÍPIO 
DE TIMBÓ

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
233/2024 SAMAE

OBJETO: Contratação de empresa especializada 
na prestação de serviços de vigilância 

desarmada 24 (vinte e quatro) horas por dia, 07 (sete) dias 
por semana (inclusive sábados, domingos, feriados e pontos 
facultativos), com fornecimento de mão de obra, materiais e 
equipamentos necessários à plena execução dos serviços a 
serem desempenhados, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste edital e anexos.
Recebimento das Propostas: das 08h00min do dia 21/10/2024 
às 08h20min do dia 05/11/2024
Abertura e Julgamento das Propostas: das 08h25min às 
08h30min do dia 05/11/2024
Início da Sessão de Disputa de Preços: às 08h30min 
05/11/2024
Referência de Tempo: horário de Brasília (DF).
Local: http://comprasbr.com.br. 
Os interessados poderão obter a íntegra do edital no site: www.
timbo.sc.gov.br, ou através do e-mail licitacoes@timbo.sc.gov.br 
e telefone (47) 3380- 7035.
Registrado no TCE/SC com a chave: 
0CE0D38F7FFDCCFB64B4E43468BC0F6D97259AE7

Timbó (SC), 17/10/2024
WALDIR GIRARDI

Diretor Presidente do SAMAE

ESTADO DE SANTA CATARINA - MUNICÍPIO 
DE TIMBÓ

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 
236/2024 SAMAE 

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de 
produtos químicos para a Estação de Tratamento 

de Água - ETA do Serviço Autônomo Municipal de Águas e 
Esgoto – SAMAE de Timbó, com quantitativos e especificações 
técnicas, nos termos abaixo, conforme condições e exigências 
estabelecidas neste edital e anexos.
Recebimento das Propostas: das 08h00min do dia 21/10/2024 
às 08h20min do dia 06/11/2024
Abertura e Julgamento das Propostas: das 08h25min às 
08h30min do dia 06/11/2024
Início da Sessão de Disputa de Preços: às 08h30min 
06/11/2024
Referência de Tempo: horário de Brasília (DF).
Local: http://comprasbr.com.br. 
Os interessados poderão obter a íntegra do edital no site: www.
timbo.sc.gov.br, ou através do e-mail licitacoes@timbo.sc.gov.br 
e telefone (47) 3380- 7035.
Registrado no TCE/SC com a chave: 
E9AE36232CAFB2B4D4374B0364FF8EA2D6555AAC

Timbó (SC), 17/10/2024
WALDIR GIRARDI

Diretor Presidente do SAMAE

MUNICIPIO DE DESCANSO/SC
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N. 64/2024
PREGÃO ELETRONICO N. 22/2024

O Município de Descanso/SC, leva ao conhecimento 
dos interessados que realizará licitação na modalidade de pregão 
eletrônico.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
AQUISIÇÃO DE MUDAS DE PLANTAS, FLORES E GRAMAS E 
MATERIAIS DE AJARDINAMENTO PARA USO NAS DIVERSAS 
SECRETARIAS E PROGRAMAS DO MUNICIPIO DE 
DESCANSO, DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA 
E O ESTUDO TECNICO PRELIMINAR DO EDITAL
Recebimentos das propostas: até às 08h00min do dia 29/10/2024.
Fase de disputa: a partir das 08h30min do dia 29/10/2024.
CÓDIGO PRÉ-PUBLICAÇÃO TCE/SC: 
CF3FA584E9AA661859DC99EDC0370863094A7D27
Concorrência eletrônica:  BLL Compras
Fundamentação legal: Lei Federal n. 14.133/2021 e Lei 
Complementar n. 123/2006 e, Decreto Municipal n. 2660/2024.
Maiores informações deste processo pelo fone: (49) 3623-0161, 
ou nos sites: www.bll.org.br ou www.descanso.sc.gov.br

Descanso/SC, 16 de outubro de 2024.
Sadi Inácio Bonamigo

Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE BELMONTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024
Código Registro Sfinge TCE: 
EDE82F631466D9005C38E353 
3A488B5E03224752

Edital de pregão eletrônico com objetivo de registro de preço 
para futura e eventual aquisição de serviços de conserto e 
montagem de pneus, conforme as necessidades da secretaria 
municipal de transportes, obras e serviços, Secretaria Municipal 
de Educação, Secretaria Municipal de Esportes, Cultura e 
Turismo, Secretaria Municipal de Administração, Secretaria 
Municipal de Agricultura, Secretaria Municipal de Saúde e demais 
departamentos e setores, de acordo com anexo VIII, Termo de 
Referência do edital. Recebimento das propostas: das 08h00min 
do dia 17/10/2024 até às 08h00min do 31/10/2024. Abertura e 
julgamento das propostas: das 08h00min do dia 31/10/2024. 
Início da sessão de disputa de preços: às 08h01min horas do 
dia 31/10/2024. Referência de tempo: horário de Brasília (DF) 
plataforma eletrônica: www.portaldecompraspublicas.com.br 
Informações pelo fone (049) 3625 0066. 
Belmonte/SC, 17 de outubro de 2024.

Jair Antonio Giumbelli
Prefeito Municipal 

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Santa Helena, Estado de San-
ta Catarina, por intermédio do Prefeito Munici-
pal, comunica aos interessados que está pro-
movendo o Processo Licitatório nº 94/2024, na 

modalidade de Pregão Eletrônico nº 49/2024, para a seleção de 
propostas para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES DESTINADAS AO 
ENCERRAMENTO DOS ENCONTROS ANUAIS DA TERCEIRA 
IDADE QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 30 DE NOVEMBRO DE 
2024, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTÊN-
CIA SOCIAL E HABITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA HELE-
NA - SC. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 07h30min do 
dia 18/10/2024 até as 08h15min horas do dia 04/11/2024. INÍCIO 
DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08h20min horas do 
dia 04/11/2024. INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O Edi-
tal, em inteiro teor e seu anexo, está à disposição dos interes-
sados nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br e www.
santahelenasc.atende.net, ou no Departamento de Compras, si-
tuado na Rua Dom Feliciano, 476, de 2ª a 6ª feira, das 07h30min 
às 11h30min e 13h00min às 17h00min. Informações através do 
email: compras@santahelena.sc.gov.br ou telefones (49) 3633-
0009 e (49) 3633-0111 - WhatApp.

 Santa Helena - SC, 17 de outubro de 2024.

___________________________________
BLASIO IVO HICKMANN
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 121/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2024

O MUNICÍPIO DE MONDAÍ – SC, regido pela Lei nº 
14.133 de 1º de abril de 2021, torna público, para conhecimento dos 
interessados, que fará realizar Licitação, conforme descrito a seguir: 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 069/2024. 
TIPO: Menor Preço por LOTE, com oferecimento de lances por item
MODO DE DISPUTA: Aberto e fechado
OBJETO: Registro de preços para eventual e futura contratação de 
empresa para prestar serviços e aquisição de materiais para execução 
de calçadas referentes a Lei Municipal nº. 3.793/2023, que criou o 
Programa Calçada Legal, conforme especificações e quantitativos 
descritos no Anexo I, do Edital.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08h15min do dia 
21/10/2024 até as 08h15min do dia 06/11/2024.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h15min 
às 08:30 horas do dia 06/11/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 06 de novembro 
de 2024, às 08h30min.
INFORMAÇÕES: A íntegra do Edital encontra-se disponível no 
endereço eletrônico www.mondai.sc.gov.br. 
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF) 
PLATAFORMA ELETRÔNICA: www.portaldecompraspublicas.
com.br “Acesso Identificado”.
Maiores informações e esclarecimentos poderão ser obtidos no endereço 
acima ou pelo fone/fax (49) 3674-3100 ou pelo e-mail: compras@
mondai.sc.gov.br. 

Mondaí (SC), 17 de outubro de 2024.

MARCOS FELIPE DA SILVA
Ordenador de Despesas



A Gazeta • Digital
Sexta-feira, 18 de outubro de 20242. publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 18/10/2024.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para 
acessar a página de Publicações Legais no portal 

do jornal A Gazeta acesse através do link  
www.gazetasbs.com.br/site/editais

MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE/SC
PREFEITURA MUNICIPAL 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 119/2024 
PREGÃO PRESENCIAL, REGISTRO DE PREÇO 

Nº 52/2024
O Município de Bandeirante/SC, através da 

Prefeitura Municipal, leva ao conhecimento dos interessados que 
fará realizar licitação para o seguinte objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MÓVEIS,  
ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS EM GERAL, PARA 
AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME DEMANDA E 
SOLICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC.
Período de recebimento das propostas: Do dia 18 de Outubro 
de 2024 até as 08h30min do dia 05 de NOVEMBRO de 2024.
Início da Sessão de Disputa de Preços: Às 08h30min do dia        
05 de NOVEMBRO de 2024.
Maiores informações poderão ser obtidas junto a Central de 
Compras, Contratos e Licitações do Município de Bandeirante, 
sito a Avenida Santo Antônio, nº 1069, telefone (0xx49) 3626-
0012. O Edital e seus Anexos estarão disponíveis no site do 
município https://bandeirante.sc.gov.br/licitacoes/ e no PNCP, o 
qual será publicado os Credenciamentos e demais andamentos.

Bandeirante/SC, 18 de Outubro de 2024. 
NEURI BIAZZI

PREFEITO MUNICIPAL
EM EXERCÍCIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Itapoá/SC torna público que fara 
realizar no dia 05/11/2024 às 08h30min, licitação na 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2024 - PROCESSO 
Nº 88/2024, para a Contratação de empresa especializada 
em atividades esportivas (dança, yoga e monitor) para o 
Projeto Verão 2024/2025, no Portal de Compras do Governo 
Federal - www.gov.br/compras/pt-br, UASG 989985. O Edital 
e seus anexos poderão ser retirados através do site https://
licitacoes.itapoa.sc.gov.br/, e/ou www.gov.br/compras/pt-br, ou 
na Secretaria de Administração/Gerência de Compras, Licitações 
Contratos e Almoxarifado, das 07h30min às 13h30min. Itapoá, 17 
de outubro de 2024. 

LUIZ MARCOS VIEIRA CEZAR
SECRETÁRIO DE ESPORTE E LAZER

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 129/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 129/2024 

O MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE torna público e para o 
conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade de 
PREGÃO ELETRÔNICO conforme descrito a seguir:
OBJETO: Registro de preço para eventual e futura contratação de 
empresa para prestação de serviços de cobertura fotográfica e de 
filmagem, realização de matérias jornalísticas, filmes institucionais, 
serviços de fotos áreas e aluguel de painéis de led para serem usados por 
todas as secretarias e setores nos eventos oficiais e outras festividades de 
interesse do Município de São João do Oeste/SC.
Tipo de licitação: Menor preço por item.
Recebimento das propostas e documentos até as 07:59 horas do dia 04 
de novembro de 2024 e julgamento no mesmo dia a partir das 08:00 
horas no Portal de Compras Públicas.
Maiores informações junto ao setor de licitações e compras da Prefeitura 
Municipal sito à Rua Encantado, 66, centro – São João do Oeste, e-mail 
roberto@saojoao.sc.gov.br e ou pelo fone (49) 3195.2006 no horário de 
expediente. Edital disponível no site www.saojoao.sc.gov.br. 

São João do Oeste, SC, 17 de outubro de 2024.
Genésio Marino Anton - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 131/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 131/2024 

O MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE torna público e para o 
conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade 
de PREGÃO ELETRÔNICO conforme descrito a seguir:
OBJETO: Aquisição de mix de sementes verão e inverno, ambas 
fiscalizadas, para cobertura de solo e produção de palhada verde, para 
a Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente do Município de São 
João do Oeste/SC, em atendimento a Lei nº 2.008, de 19 de abril de 
2023 e suas alterações.
Tipo de licitação: Menor preço por item.
Recebimento das propostas e documentos até as 07:59 horas do dia 05 
de novembro de 2024 e julgamento no mesmo dia a partir das 08:00 
horas no Portal de Compras Públicas.
Maiores informações junto ao setor de licitações e compras da 
Prefeitura Municipal sito à Rua Encantado, 66, centro – São João 
do Oeste, e-mail roberto@saojoao.sc.gov.br e ou pelo fone (49) 
3195.2006 no horário de expediente. Edital disponível no site www.
saojoao.sc.gov.br. 

São João do Oeste, SC, 17 de outubro de 2024.
Genésio Marino Anton - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE 
EXTRATO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 

134/2024 e RATIFICAÇÃO  

PARTES: Município de São João do Oeste e 
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIO DO EXTREMO OESTE DE 
SANTA CATARINA – AMEOSC
ORIGEM: Inexigibilidade de Licitação nº 134/2024
OBJETO: Inscrição para capacitação sobre “Conferências 
e Análises do Balancete de Verificação e Demonstrações 
Contábeis” a ser realizado em São Miguel do Oeste/SC, nos dias 
22/10/2024 e 23/10/2024.
VALOR: R$ 1.300,00 
PRAZO: 22.10.2024 até 23.10.2024

São João do Oeste – 17 de outubro de 2024
Genésio Marino Anton – Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO  PROCESSO LICITATÓRIO Nº 22/2024 INE-
XIGIBILIDADE N° 22/2024 O Prefeito Municipal  de Braço do 
Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna público 
que realizará Processo Licitatório nº 22/2024, na modalidade 
Inexigibilidade nº 22/2024, tendo como objeto: “CONTRA-
TAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
MÉDICOS ESPECIALIZADOS DE REABILITAÇÃO EM FISIOTERA-
PIAS: convencional motora, respiratória, neurológica e domi-
ciliar” VENCEDORA: BN FISIO ESPAÇO DE SAÚDE LTDA-CNPJ: 
07.384.708/0001-32. O edital e seus anexos encontram-se a 
disposição para consultar/obter através do link https://www.
bracodonorte.sc.gov.br/licitacoes/listar, do endereço Av. Felipe 
Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC ou pelo e-mail:lici-
tacao@bracodonorte.sc.gov.br. Braço do Norte, 17/10/2024. 
ROBERTO KUERTEN MARCELINO PREFEITO MUNICIPAL.

AVISO DE LICITAÇÃO  PROCESSO LICITATÓRIO INEXIGIBILIDADE 
N° 23/2024 O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. RO-
BERTO KUERTEN MARCELINO, torna público que realizará Pro-
cesso Licitatório nº 23/2024, na modalidade Inexigibilidade nº 
23/2024, tendo como objeto: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍ-
DICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS 
DE REABILITAÇÃO EM FISIOTERAPIAS: convencional motora, 
respiratória, neurológica e domiciliar” VENCEDORA: RENOVARE 
SAÚDE E BEM ESTAR LTDA LTDA-CNPJ: 30.970.652/0001-10. O 
edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar 
ou obter através do link https://www.bracodonorte.sc.gov.br/
licitacoes/listar, do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, 
Braço do Norte/SC ou pelo e-mail:licitacao@bracodonorte.sc.
gov.br. Braço do Norte, 17/10/2024. ROBERTO KUERTEN MAR-
CELINO PREFEITO MUNICIPAL.

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE/SC
AVISO DE LICITAÇÃO – LEILÃO ELETRÔNICO 65/2024

Está aberto Processo Licitatório, na modalidade Leilão 
Eletrônico, cujo objeto é a CONCESSÃO DE USO DE ESPAÇO 

PÚBLICO DO GINÁSIO DE ESPORTES “HELMUTH ERICO HERBST”, 
SITUADO À RUA ALTAMIRO LOBO GUIMARÃES, Nº 265, CENTRO, NO 
MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE/SC, PARA EXPLORAÇÃO COMERCIAL. 
Julgamento: MAIOR LANCE. Valor mínimo mensal: R$ 700,00. Início da 
Sessão de Disputa de Preços: às 9h do dia 11/11/2024 no endereço 
eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, horário de Brasília 
- DF. Os interessados poderão obter o edital no site do Município 
(www.campoalegre.sc.gov.br). Informações: (47) 3632-2266 - Serviço 
de Suprimentos. Campo Alegre - SC, 17 de outubro de 2024. Eleonora 
Bahr Pessôa. Secretária Municipal de Administração.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHOÇA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS 
SERVIDORES PÚBLICOS DE PALHOÇA - IPPA

AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 052/2024/IPPA
Objeto: Contratação de pessoa jurídica 
especializada no serviço de agenciamento de 

viagens aéreas, compreendendo a cotação de preços, reserva, 
marcação, emissão, remarcação, cancelamento e fornecimento, 
no âmbito do território nacional, atendendo às normas da 
Agência Nacional de Aviação 
Civil - ANAC, por parte do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 
SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE PALHOÇA – IPPA.
Abertura: 01/11/2024 às 09:00h. 
Local da retirada do Edital e Anexos:
www.palhoca.atende.net
www.portaldecompraspublicas.com.br

Palhoça, 17 de outubro de 2024.
JOANA SCHMIDT

Pregoeira

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHOÇA

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 227/2024/PMP
Objeto: Aquisição de Leitor Biométrico e Controlador 
de Reconhecimento Facial para suprir as necessidades 
de controle de registro ponto do Centro Administrativo 

Municipal, demais Secretarias, Fundos, Autarquias e eventos realizados 
pela Prefeitura Municipal de Palhoça, conforme especificação contida 
nos anexos e no termo de referência, partes integrantes do Edital. 
Abertura: Dia 06/11/2024 às 08h30min (horário de Brasília)

Local da retirada do Edital e Anexos: www.palhoca.sc.gov.br e 
Portal de Compras Públicas

Palhoça, 17 de OUTUBRO de 2024.

A PREGOEIRA


		2024-10-18T08:18:26-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114




